廠商展延簽約函
OOOOO有限公司　函
地址：
承辦人：
電話：
傳真：

受文者：財團法人中衛發展中心
發文日期：
發文字號：
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：本公司獲得  經濟部中小及新創企業署「推動跨域研發引領中小企業升級轉型計畫」-企業跨域研發補助 OO應用主軸「OOOOOO計畫」（計畫編號：2A0000000）補助案，請准予展延簽約期限14天，請  查照。

說明：
1、 復  貴中心000年00月00日財中(115)企字第00000000號函。
2、 茲因OOOOOOOOOO，公司目前無法於115年3月27日前完成補助契約之簽訂，故申請展延14天，並於115年4月10日前完成辦理簽約事宜，逾期未完成即自願放棄簽約。

正本：財團法人中衛發展中心
副本：

OOOO有限公司     (蓋印)
負責人：OOOOO    (蓋印)
第1頁 (共1頁)